2

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

26 декабря 2022 г.                           г. Георгиевск                                       № 75-6
О внесении изменений в Положение о контрольно-счётной палате Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждённое решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2021 г. № 956-88 «Об утверждении Положения о
контрольно-счётной палате Георгиевского городского округа Ставропольского края»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Георгиевского городского округа Ставропольского края Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение о контрольно-счётной палате Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждённое решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2021 г. № 956-88 «Об утверждении Положения о контрольно-счётной палате Георгиевского городского округа Ставропольского края».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Думы

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Глава

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	                                 А.М.Стрельников

	                                      А.В.Зайцев

Подписано:

26 декабря 2022 г.

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Думы
Георгиевского городского

округа Ставропольского края

от 26 декабря 2022 г. № 75-6
изменения

в Положение о контрольно-счётной палате Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждённое решение Думы
Георгиевского городского округа Ставропольского края
от 27 декабря 2021 г. № 956-88 «Об утверждении Положения о контрольно-счётной палате Георгиевского городского округа Ставропольского края»

В пункте 6:

1) в подпункте 6.6 слова «, налогам и собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (далее – постоянная комиссия по бюджету, налогам и собственности Думы)» заменить словами «и вопросам местного самоуправления Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (далее – постоянная комиссия по бюджету и вопросам местного самоуправления)»;

2) в подпункте 6.7:
в абзаце первом слова «, налогам и собственности Думы» заменить словами «и вопросам местного самоуправления»;
в абзаце четвёртом слова «, налогам и собственности Думы» заменить словами «и вопросам местного самоуправления»;
в абзаце пятом слова «, налогам и собственности Думы» заменить словами «и вопросам местного самоуправления»;
в абзаце седьмом слова «, налогам и собственности Думы» заменить словами «и вопросам местного самоуправления»;

3) в абзаце первом подпункта 6.9 слова «, налогам и собственности Думы» заменить словами «и вопросам местного самоуправления».
Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников